
Kreiseinzelmeisterschaften U 12 - U 20
Frankfurt am Main, Sportanlage Enkheim 'Riedstadion', 08.09.2024 ERGEBNISSEVERTRAULICH

9 Sep 2024 22:17

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.09.2024 22:17:43 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 1 von 24

100m, Männliche Jugend U20 08.09.2024 / 11:15
Finale Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 von der Heyden Paul 2005 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 12,85 PB
2 385 Schöch Mats 2005 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 12,96
3 327 Hahn Markus 2005 GER SG Enkheim 16,93

aW 191 Samchenko Artem 2006 GER LG Odenwald 11,50

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 08.09.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75

1 386 von der Heyden Paul 2005 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 1,60
O O O O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 386 von der Heyden Paul 2005 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 5,49 +0,1 PB
x x 5,49 5,20 5,30 x

+0,1 +1,5 +0,9
2 385 Schöch Mats 2005 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 4,75 +0,9

4,50 4,75 4,38 x x x
+1,6 +0,9 +0,2

3 327 Hahn Markus 2005 GER SG Enkheim 3,85 +1,2 PB
3,42 2,82 x 3,85 3,63 3,67
+0,4 +0,6 +1,2 +1,0 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 327 386 385

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 327 Hahn Markus 2005 GER SG Enkheim 7,52 PB
7,52 x 6,92 7,36 7,04 7,03

Startreihenfolge 1
Finale 327

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

327 Hahn Markus 2005 GER SG Enkheim ogV

Startreihenfolge 1
Finale 327

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

293 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
291 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.
289 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.



Kreiseinzelmeisterschaften U 12 - U 20
Frankfurt am Main, Sportanlage Enkheim 'Riedstadion', 08.09.2024 ERGEBNISSEVERTRAULICH

9 Sep 2024 22:17

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.09.2024 22:17:43 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 2 von 24

100m, Männliche Jugend U18 08.09.2024 / 11:15
Finale Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,89
2 293 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,92
3 289 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,38
4 325 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim 12,45 PB

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 08.09.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75

1 325 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim 1,72
O O O O O O XXO

X-
2 324 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 1,69 PB

O O O O XXO XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 325 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim 5,57 +0,7
5,40 5,46 5,45 5,53 5,57 5,37
+1,2 +0,2 +0,4 +0,4 +0,7 +0,1

Startreihenfolge 1
Finale 325

100m, Weibliche Jugend U18 08.09.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 13,17
2 294 Pilkowski Mara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,74
3 290 Knudt Clara 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,93 PB
4 382 Wötzold Mia 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach 14,19
5 365 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen 15,12

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70

1 365 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen 1,43
O O O O XO XXX

2 322 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 1,40
O O XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

365 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen ogV

290 Knudt Clara 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

322 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim ogV
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

382 Wötzold Mia 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach ogV

294 Pilkowski Mara 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 365 290 322 382 294

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 322 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 9,78 PB
9,78 9,23 x 8,92 8,98 8,75

Startreihenfolge 1
Finale 322

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 365 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen 26,32 PB
22,34 21,20 26,32 24,35 25,01 23,64

2 322 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 23,84 PB
18,74 19,19 23,84 20,48 21,79 22,99

Startreihenfolge 1 2
Finale 365 322

100m, Jugend M15 08.09.2024 / 11:15
Finale Wind: I:-3,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,45
2 279 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,71
3 282 Knobloch Nathan Timothy [GK] 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,30

GK TR 16.5.3 i.V.m. TR 7.1
4 283 Levin Ergene Jaden 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,50
5 362 Bennewitz Anton 2009 GER TG Sachsenhausen 13,64
6 381 Häger Jona 2009 GER TSG Nieder-Erlenbach 13,88

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

283 Levin Ergene Jaden 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.
191 Samchenko Artem 2006 GER LG Odenwald
279 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Bennewitz Anton 2009 GER TG Sachsenhausen 43,03
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Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 284 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,73 +1,1
5,73 5,55 5,50 - - -
+1,1 +1,0 +0,4

2 362 Bennewitz Anton 2009 GER TG Sachsenhausen 4,19 +0,4
4,19 4,15 3,97 4,13 3,88 3,11
+0,4 +0,1 +0,3 +0,1 +1,3 +0,4

Startreihenfolge 1 2
Finale 362 284

100m, Jugend M14 08.09.2024 / 11:15
Finale Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,49
2 361 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 12,73
3 268 Marcotriggiano Mikael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,46
4 421 Lamera Niccolo 2010 GER TV 1880 Preungesheim 13,81
5 416 Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim 14,06

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 39,29
2 270 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 44,79

Hochsprung, Jugend M14
Finale 08.09.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75

1 416 Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim 1,35 PB
O XO XXX

269 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 361 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 5,18 +0,2
x x x 5,18 x -

+0,2
2 267 Laufersweiler Till 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,73 +0,7

4,39 4,46 4,73 4,24 4,30 4,43
+0,7 +1,5 +0,7 +0,2 +0,4 +1,1

3 416 Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim 4,51 +0,9 PB
4,51 x 4,43 4,31 x 4,24
+0,9 +0,9 +0,4 +1,3

421 Lamera Niccolo 2010 GER TV 1880 Preungesheim ab.

269 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 421 361 269 416 267
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 275 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,61 PB
9,88 9,90 10,59 10,24 10,61 10,07

2 270 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,59
9,56 9,47 9,26 9,59 9,49 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 270 275

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

270 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

269 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2
Finale 270 269

100m, Jugend W15 08.09.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 363 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 14,13
2 285 Schottdorf Josefine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,23
3 321 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 14,47
4 423 Bagus Lena 2009 GER TV 1880 Preungesheim 14,50
5 297 Mir Ein Arefin Camilla Marie 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,93

276 Arici Lea 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 50,30

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 08.09.2024 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,00
363 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen ab.

Hochsprung, Jugend W15
Finale 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70

1 321 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 1,43
O O XO XO XXX

2 363 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 1,35
XXO O O XXX

3 287 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,35 SB
O O XXO XXX

281 Hutchinson Josefien 2009 BEL Eintracht Frankfurt e.V. ab.
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

363 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen ogV

288 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

287 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

423 Bagus Lena 2009 GER TV 1880 Preungesheim ogV

320 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim ogV

364 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen ogV

281 Hutchinson Josefien 2009 BEL Eintracht Frankfurt e.V. ogV

425 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim ogV

285 Schottdorf Josefine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 363 288 287 423 320 364 281 425 285

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 280 Hinrichsen Lisa 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,79
10,80 11,19 10,98 11,47 x 11,79

2 320 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 9,18
8,95 7,69 9,18 7,92 7,87 7,62

3 424 Fischer Lara 2009 GER TV 1880 Preungesheim 8,11
x 7,88 8,04 7,86 8,11 7,94

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 320 424 280

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 280 Hinrichsen Lisa 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,68
27,93 27,54 30,54 32,68 29,35 29,89

2 363 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 32,65
29,51 27,18 31,79 32,65 31,08 29,35

3 320 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 21,62
21,62 19,38 17,82 x x 20,06

288 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 363 280 320 288

100m, Jugend W14 08.09.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:0,0; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Debrah Celina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,81 1./II q
2 274 Verstraeten Olivia 2010 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 14,03 1./III q
3 359 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen 14,19 1./I PB q
4 360 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 14,35 2./II q
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100m, Jugend W14 - Fortsetzung 08.09.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:0,0; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 266 Dillmann Clara 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,39 2./I q
6 190 Felmeden Lilli 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,54 2./III q
7 420 Klingelhöfer Lea 2010 GER TV 1880 Preungesheim 14,65 3./III q
8 318 D´Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 14,75 3./II q
9 358 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 14,80 3./I

10 319 Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim 15,12 4./I
11 417 Felsenhorst Emma 2010 GER TV 1880 Preungesheim 15,48 5./I
12 265 Demirtas Momoka 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,58 6./I
13 378 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 15,66 4./III
14 377 Eckhardt Jolina 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 15,74 4./II
15 418 Follmann Raja 2010 GER TV 1880 Preungesheim 15,88 5./III
16 422 Medenbach Elisa 2010 GER TV 1880 Preungesheim 16,10 5./II
17 317 Christmann Jana 2010 GER SG Enkheim 16,51 6./II

aW 194 Vetter Annabelle 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik 14,14 -/III

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim 54,93

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 08.09.2024 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 14,29
2 358 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 14,30 PB
3 359 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen 15,30

Hochsprung, Jugend W14
Finale 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70

1 359 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen 1,30
O O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

378 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach ogV

422 Medenbach Elisa 2010 GER TV 1880 Preungesheim ogV

420 Klingelhöfer Lea 2010 GER TV 1880 Preungesheim ogV

190 Felmeden Lilli 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

360 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen ogV

aW 192 Encz Liora 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik ogV

418 Follmann Raja 2010 GER TV 1880 Preungesheim ogV

318 D´Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim ogV
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 194 Vetter Annabelle 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik ogV

319 Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim ogV

359 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen ogV

358 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen ogV

417 Felsenhorst Emma 2010 GER TV 1880 Preungesheim ogV

274 Verstraeten Olivia 2010 BEL Eintracht Frankfurt e.V. ogV

aW 193 Schrack Philippa 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik ogV

317 Christmann Jana 2010 GER SG Enkheim ogV

377 Eckhardt Jolina 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach ogV

264 Debrah Celina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

272 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 378 422 420 190 360 192 418 318 194 319 359 358 417 274 193
317 377 264 272

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 318 D´Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 9,04
8,75 8,78 8,80 7,80 9,04 8,13

2 271 Pönicke Yella Cäcilie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,73
7,73 7,63 7,49 7,52 7,70 7,63

3 190 Felmeden Lilli 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,15
6,77 7,15 x 6,55 6,34 6,93

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 271 318 190

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 318 D´Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 20,83
19,86 20,83 20,64 19,24 20,56 20,38

2 319 Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim 13,26
12,70 x 11,93 13,26 10,19 10,74

271 Pönicke Yella Cäcilie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 318 319 271
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75m, Jugend M13 08.09.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Pastori Lorenzo 2011 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 10,20 PB
2 354 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 11,11
3 256 Schahram-Nia Benjamin 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,50

357 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen ab.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 08.09.2024 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,30 PB
2 354 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 10,82 PB
3 353 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen 11,16
4 357 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 12,66
5 256 Schahram-Nia Benjamin 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,33

Hochsprung, Jugend M13
Finale 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55 1,58 1,61

1 353 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen 1,58 PB
O O O O - O O O O XO

XXO XXO XXX
2 244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,31

O XO O XO XXX
248 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

248 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

354 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen ogV

252 Pastori Lorenzo 2011 ITA Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 244 248 354 252

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

413 Rafekallah Mohamed Omar 2011 GER TV 1880 Preungesheim ogV

244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2
Finale 413 244
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Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 353 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen 28,04 PB
22,20 26,10 26,96 28,04 x 22,06

2 244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,97
27,59 27,41 25,85 25,59 27,43 27,97

3 357 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 21,62
21,40 x 19,93 21,62 x 19,72

4 354 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 19,50
19,09 18,39 17,80 18,96 18,39 19,50

248 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 248 353 357 244 354

Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 244 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 36,50
35,00 34,50 36,50 36,00 36,00 33,50

2 256 Schahram-Nia Benjamin 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,00
26,00 26,00 24,00 17,50 19,50 27,00

248 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 244 256 248

75m, Jugend M12 08.09.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen 10,98 1./II PB q
2 241 Zander Anton 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,07 2./II q
3 232 Haas Alessio Poldy 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,30 3./II PB q
4 231 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,42 4./II q
5 229 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,63 5./II q
6 313 Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim 11,92 1./I q
7 234 Lösekrug Laurenz Paul 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,06 2./I PB q
8 230 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,18 3./I q
9 237 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,20 4./I

10 240 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,21 5./I
11 328 Etzold Rasmus 2012 GER SG Enkheim 12,67 6./I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 08.09.2024 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,60 PB
2 232 Haas Alessio Poldy 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,71
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Hochsprung, Jugend M12
Finale 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55

1 231 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,20
O O XO XXX

1 234 Lösekrug Laurenz Paul 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,20
O O XO XXX

232 Haas Alessio Poldy 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

347 Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

241 Zander Anton 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

229 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

237 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

232 Haas Alessio Poldy 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

230 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

313 Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim ogV

231 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 347 241 229 237 232 230 313 231

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

240 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

229 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2
Finale 240 229

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 230 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,98 PB
17,99 19,17 19,64 17,33 22,80 23,98

2 234 Lösekrug Laurenz Paul 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,52 PB
17,46 17,77 17,70 17,93 18,52 x

3 229 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,23
17,34 13,98 14,36 14,50 18,23 x

241 Zander Anton 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 234 229 230 241
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Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 409 Schade Jan 2012 GER TV 1880 Preungesheim 36,50
36,50 35,50 28,50 34,00 33,00 32,50

2 240 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,50 PB
29,50 27,50 30,50 30,50 31,50 32,50

3 313 Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim 30,00
30,00 30,00 28,00 29,00 27,50 25,50

4 230 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 29,50
28,50 29,50 29,00 28,50 28,00 25,00

5 237 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 28,50 PB
25,50 25,50 28,00 28,50 26,00 x

6 231 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,50
25,00 17,00 25,00 24,50 21,50 27,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 240 231 409 237 313 230

75m, Jugend W13 08.09.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,57 1./II q
2 251 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,61 2./II q
3 250 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,79 3./II q
4 249 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,97 4./II q
5 316 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim 11,05 5./II q
6 411 Fedotova Xenia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 11,08 1./I PB q
7 355 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 11,14 6./II q
8 245 Bommert Noe 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,34 2./I q
9 246 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,41 3./I

10 247 Guduric Lara 2011 SRB Eintracht Frankfurt e.V. 11,50 1./III
11 376 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 11,65 2./III PB
12 415 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 11,68 3./III PB
13 356 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen 11,70 4./I
14 257 Sidiropoulos Vereniki 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,81 4./III
15 255 Ridder Silja Lina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,86 5./III
16 414 Thyson Anna Clara 2011 GER TV 1880 Preungesheim 11,93 6./III
17 352 Banek Felice 2011 GER TG Sachsenhausen 11,99 5./I
18 351 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen 12,17 7./III
19 261 Vagner Mila 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 12,23 6./I
20 427 Hofmann Theresa 2011 GER TV 1880 Preungesheim 12,28 7./I
21 412 Karpe Amelie 2011 GER TV 1880 Preungesheim 12,33 7./II

243 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. ab. -/III

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 08.09.2024 / 09:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,40
2 258 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,34 SB
3 246 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,75
4 356 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen 13,01

260 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
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Hochsprung, Jugend W13
Finale 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1,50

1 355 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 1,47
XXO O O O O O XO

XXX
2 260 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,38

O O XO O XXO XXX
3 258 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,29

O O O O O XXX
3 352 Banek Felice 2011 GER TG Sachsenhausen 1,29

O O O O O O XXX
5 351 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen 1,26

O O O XO XO XXX
243 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. ab.

316 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim ab.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 355 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 4,68
4,51 4,53 4,68 4,42 4,65 -

2 253 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,60
4,13 4,30 4,23 4,24 4,52 4,60

3 249 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,49
4,16 4,18 3,95 3,99 4,49 4,45

4 415 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 4,18
4,18 4,07 3,96 3,99 4,11 4,18

5 316 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim 4,15
3,99 3,97 x x 3,97 4,15

6 251 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,13
3,85 4,03 4,13 3,92 3,93 4,05

7 250 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,10
3,82 3,83 4,10 3,88 3,84 3,72

8 246 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,91
3,80 3,71 3,91 3,73 3,69 3,90

9 258 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,88 SB
3,88 3,54 3,77

10 411 Fedotova Xenia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 3,85
3,51 3,52 3,85

11 376 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,82
3,82 x 3,69

12 352 Banek Felice 2011 GER TG Sachsenhausen 3,80 =PB
3,72 3,80 3,59

13 356 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen 3,77 PB
3,45 x 3,77

14 414 Thyson Anna Clara 2011 GER TV 1880 Preungesheim 3,58
3,58 3,13 3,45

15 428 Schöffler Carlotta 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2,95
2,72 2,95 2,90

410 Boukraa Amira 2011 GER TV 1880 Preungesheim ab.

254 Petersen Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 414 355 246 249 428 376 352 415 410 250 411 254 316 258 356
251 253

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

251 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

316 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim ogV

259 Tschirner Lisa 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

242 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

412 Karpe Amelie 2011 GER TV 1880 Preungesheim ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 251 316 259 242 412

Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

261 Vagner Mila 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. ogV

355 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen ogV

251 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

316 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim ogV

243 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. ogV

249 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 261 355 251 316 243 249

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 255 Ridder Silja Lina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,00
27,00 28,00 29,00 29,00 30,00 32,00

2 352 Banek Felice 2011 GER TG Sachsenhausen 32,00 PB
32,00 26,00 23,00 30,00 29,00 29,00

3 412 Karpe Amelie 2011 GER TV 1880 Preungesheim 29,00
26,00 27,00 28,50 29,00 25,50 26,50

4 428 Schöffler Carlotta 2011 GER TV 1880 Preungesheim 24,50
22,00 21,50 24,50 18,50 22,50 19,50

5 427 Hofmann Theresa 2011 GER TV 1880 Preungesheim 20,00
20,00 18,50 19,50 16,00 17,50 18,00
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

246 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

410 Boukraa Amira 2011 GER TV 1880 Preungesheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 428 427 412 246 352 255 410

75m, Jugend W12 08.09.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 10,79 1./I q
2 346 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen 11,50 (.492) 2./I q
3 406 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim 11,50 (.500) 3./I q
4 238 Smoljan Frida 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,57 4./I q
5 349 Wehsarg Lucie 2012 GER TG Sachsenhausen 11,59 1./III q
6 310 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim 11,67 1./II q
7 228 Amon Tiewa 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,85 2./III PB q
8 345 Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen 11,89 2./II PB q
9 348 Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen 11,97 3./II

10 374 Runzheimer Leonie 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 12,04 3./III PB
11 350 Wientapper Anna 2012 GER TG Sachsenhausen 12,21 4./III PB
12 236 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,27 5./III
13 233 Hönecke Janne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,33 4./II
14 408 Sandor Antonia 2012 GER TV 1880 Preungesheim 12,49 6./III
15 312 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim 12,60 5./II
16 314 Opatz Helena 2012 GER SG Enkheim 12,77 6./II
17 405 Hartmann Greta 2012 GER TV 1880 Preungesheim 12,97 5./I

aW 199 Kunz Anni 2012 GER MTV Kronberg Leichtathletik 12,12 -/III
239 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 08.09.2024 / 09:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 10,83 1./II
2 346 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen 11,57 2./II PB
3 239 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,58 3./II
4 235 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,72 4./II PB
5 349 Wehsarg Lucie 2012 GER TG Sachsenhausen 11,85 1./I
6 345 Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen 11,86 2./I PB
7 348 Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen 12,40 3./I
8 311 Duda Leonie 2012 GER SG Enkheim 12,78 4./I PB

Hochsprung, Jugend W12
Finale 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1,50

1 235 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,29 PB
O O XO O O XO XXO XXX

aW 198 Vetter Magdalena 2012 GER MTV Kronberg Leichtathletik ab.
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

349 Wehsarg Lucie 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

238 Smoljan Frida 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

350 Wientapper Anna 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

310 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim ogV

345 Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

236 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

346 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

344 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen ogV

405 Hartmann Greta 2012 GER TV 1880 Preungesheim ogV

408 Sandor Antonia 2012 GER TV 1880 Preungesheim ogV

406 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim ogV

228 Amon Tiewa 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

233 Hönecke Janne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

239 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

375 Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach ogV

312 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 349 238 350 310 345 236 346 344 405 408 406 228 233 239 375
312

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

406 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim ogV

Startreihenfolge 1
Finale 406

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 344 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 21,83 PB
17,28 18,39 20,05 x 18,65 21,83

2 310 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim 20,04 PB
17,22 18,19 18,23 19,81 20,04 19,22

3 235 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,35 PB
15,94 16,35 17,66 15,98 17,00 18,35
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Speerwurf, Jugend W12 (400g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 314 Opatz Helena 2012 GER SG Enkheim 10,04
8,20 10,04 8,10 9,55 x 9,75

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 310 344 314 235

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 310 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim 37,00
35,00 36,50 32,00 32,00 35,00 37,00

2 348 Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen 31,50 PB
26,00 23,50 26,00 22,00 31,50 x

3 407 Kilgus Charlotte 2012 GER TV 1880 Preungesheim 29,00
25,50 28,50 29,00 28,50 26,50 28,00

4 228 Amon Tiewa 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,50
14,50 18,50 21,00 19,50 23,50 21,50

5 238 Smoljan Frida 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,50 PB
20,50 21,50 20,50 20,50 19,00 18,50

6 312 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim 21,00 PB
19,50 14,50 16,50 19,50 19,00 21,00

7 236 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 16,00
15,00 16,00 13,00 11,50 16,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 228 312 407 238 236 348 310

50m, Kinder M11 08.09.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 400 Lechner Patrik 2013 GER TV 1880 Preungesheim 7,77 1./I q
2 342 Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen 7,91 1./II q
3 397 Felsenhorst Jakob 2013 GER TV 1880 Preungesheim 8,04 2./II q
4 341 Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen 8,08 3./II q
5 227 Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 8,09 2./I q
6 399 Julien Matheo 2013 FRA TV 1880 Preungesheim 8,32 4./II q
7 220 Macias Biniam 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,47 3./I q
8 340 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 8,52 5./II q
9 309 Weber Maximilian 2013 GER SG Enkheim 8,53 4./I

10 296 Lipser Ienau 2013 GER TV 1880 Preungesheim 8,65 6./II
11 295 Braun Ole 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,72 5./I
12 308 Stemmildt Leo 2013 GER SG Enkheim 8,89 6./I
13 372 Eichbaum Julius 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,03 7./I PB

339 Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen ab. -/II

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 399 Julien Matheo 2013 FRA TV 1880 Preungesheim 4,15
x 3,62 4,04 3,46 3,94 4,15

2 400 Lechner Patrik 2013 GER TV 1880 Preungesheim 4,12
x 4,00 x 4,10 4,12 4,09

3 342 Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen 4,12
3,93 x 4,12 3,70 x 4,05
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 341 Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen 4,11
4,09 3,93 3,95 x 3,92 4,11

5 339 Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen 3,99
3,92 3,88 3,99

6 220 Macias Biniam 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,86
3,86 3,83 3,77 3,69 3,81 3,64

7 308 Stemmildt Leo 2013 GER SG Enkheim 3,78
3,78 3,55 x x x 3,47

8 295 Braun Ole 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,60
3,34 3,26 3,60 3,52 3,43 x

9 340 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 3,51
3,51 3,46 3,22

10 309 Weber Maximilian 2013 GER SG Enkheim 3,47
3,45 3,47 3,45

11 227 Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 3,46
3,46 3,29 3,26

12 296 Lipser Ienau 2013 GER TV 1880 Preungesheim 3,45
3,45 3,14 3,22

13 397 Felsenhorst Jakob 2013 GER TV 1880 Preungesheim 3,45
x 3,45 x

14 401 Mehler Emil 2013 GER TV 1880 Preungesheim 3,42
3,42 3,35 3,40

15 372 Eichbaum Julius 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,39
3,27 3,31 3,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 227 220 341 340 372 339 401 400 399 342 308 397 309 295 296

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 308 Stemmildt Leo 2013 GER SG Enkheim 43,00
34,00 37,00 39,00 31,50 42,00 43,00

2 340 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 42,50
36,00 34,00 35,00 35,50 42,50 35,50

3 400 Lechner Patrik 2013 GER TV 1880 Preungesheim 38,50
28,00 x 32,00 38,50 34,50 33,50

4 220 Macias Biniam 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 33,00
29,50 22,50 25,00 21,00 33,00 28,00

5 296 Lipser Ienau 2013 GER TV 1880 Preungesheim 31,00
27,50 28,50 26,50 21,00 29,00 31,00

6 399 Julien Matheo 2013 FRA TV 1880 Preungesheim 30,00
22,50 28,50 27,50 26,50 26,00 30,00

7 309 Weber Maximilian 2013 GER SG Enkheim 29,00
26,00 26,00 25,50 24,50 29,00 29,00

8 341 Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen 29,00
23,50 29,00 27,50 26,00 23,00 26,00

9 227 Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt e.V. 26,00
26,00 23,50 20,00

10 401 Mehler Emil 2013 GER TV 1880 Preungesheim 25,00
25,00 17,50 21,00

11 342 Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen 25,00
25,00 20,00 20,50

12 339 Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen 24,50
24,50 22,50 4,00

13 295 Braun Ole 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,00
x 23,00 22,50
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 220 309 308 342 340 401 400 399 339 227 341 295 296

50m, Kinder M10 08.09.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Maurer Dominik 2014 GER FTG Frankfurt 7,99 1./II q
2 209 Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,03 2./II q
3 333 Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen 8,29 1./I q
4 206 Nergiz Levin 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,61 2./I q
5 205 Kupfer Elias 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,69 3./II q
6 208 Petersen Philipp 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,81 4./II q
7 392 Jaafar Ishaq 2014 GER TV 1880 Preungesheim 9,12 3./I q
8 210 Sperling Hannes 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,40 5./II q
9 391 Bulus Ronas 2014 GER TV 1880 Preungesheim 9,56 4./I

10 201 Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,43 5./I
302 Strenger Kian 2014 GER SG Enkheim ab. -/II

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,26
4,04 4,25 4,20 4,05 4,02 4,26

2 299 Maurer Dominik 2014 GER FTG Frankfurt 3,91
3,39 3,73 3,67 3,76 3,91 3,91

3 333 Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen 3,88
3,71 3,76 3,65 3,31 3,88 3,68

4 210 Sperling Hannes 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,72
x 3,13 2,77 2,85 3,72 x

5 208 Petersen Philipp 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,30
3,30 3,11 3,13 3,04 3,04 3,04

6 205 Kupfer Elias 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,23
2,88 3,06 3,23 3,13 3,02 3,01

7 206 Nergiz Levin 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,22
2,88 3,22 3,07 2,98 2,82 2,77

8 391 Bulus Ronas 2014 GER TV 1880 Preungesheim 3,06
2,99 2,97 3,06 x 2,93 3,06

9 201 Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,83
2,83 2,76 2,45

203 Greene-Fischer Casper 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

302 Strenger Kian 2014 GER SG Enkheim ab.

390 Bierend Jonathan 2014 GER TV 1880 Preungesheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 201 209 205 206 391 210 208 203 299 302 333 390
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 333 Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen 35,50
35,00 31,50 35,50 29,50 35,00 34,50

2 299 Maurer Dominik 2014 GER FTG Frankfurt 35,00
30,00 30,50 30,50 30,00 32,50 35,00

3 206 Nergiz Levin 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,00
32,00 29,50 29,00 30,50 26,00 31,50

4 209 Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 29,50
22,50 26,00 29,50 26,00 28,00 28,50

5 210 Sperling Hannes 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 29,00
27,50 26,50 26,00 24,50 25,00 29,00

6 208 Petersen Philipp 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,00
24,50 23,00 27,00 25,50 20,00 24,50

7 391 Bulus Ronas 2014 GER TV 1880 Preungesheim 26,00
20,50 25,50 26,00 20,00 19,50 20,00

8 205 Kupfer Elias 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,50
17,50 20,50 18,00 23,50 16,50 22,00

9 201 Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 20,50
7,80 17,00 20,50

390 Bierend Jonathan 2014 GER TV 1880 Preungesheim ab.

203 Greene-Fischer Casper 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

302 Strenger Kian 2014 GER SG Enkheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 209 390 208 391 333 203 299 205 201 210 302 206

50m, Kinder W11 08.09.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,64 1./I q
2 212 Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 7,80 1./II q
3 223 Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,86 2./II PB q
4 402 Wiedemann Luisa 2013 GER TV 1880 Preungesheim 8,04 2./I q
5 336 Fröhlich Lilly 2013 GER TG Sachsenhausen 8,21 1./III q
6 216 Huep-Marcotriggiano Linda 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,29 3./I q
7 398 Heß Vida 2013 GER TV 1880 Preungesheim 8,38 3./II q
8 337 Grüßner Tia 2013 GER TG Sachsenhausen 8,47 (.461) 2./III q
9 215 Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,47 (.469) 1./IV

10 222 Mohr Karina 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,51 (.507) 2./IV
11 343 Zacharias Louise 2013 GER TG Sachsenhausen 8,57 4./I
12 303 Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim 8,60 3./III
13 335 Falb Dana 2013 GER TG Sachsenhausen 8,64 4./III
14 218 Keusgen Clara 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,69 5./I
15 224 Müller Nele Sofie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,80 4./II
16 373 Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,81 (.801) 5./II
17 307 Schuh Mara 2013 GER SG Enkheim 8,81 (.807) 3./IV
18 304 Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim 8,84 5./III
19 219 Kliche Greta 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,87 6./I
20 334 Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen 9,04 4./IV
21 221 Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,07 6./III
22 387 Herzog Romy 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 9,31 5./IV
23 338 Happel Clara 2013 GER TG Sachsenhausen 9,40 7./III

aW 197 Griesser Antonia 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik 8,51 (.508) -/II
aW 196 Hirt Carlotta 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik 8,81 (.802) -/IV

388 Göbel Emilia 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim ab. -/IV



Kreiseinzelmeisterschaften U 12 - U 20
Frankfurt am Main, Sportanlage Enkheim 'Riedstadion', 08.09.2024 ERGEBNISSEVERTRAULICH

9 Sep 2024 22:17

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.09.2024 22:17:43 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 21 von 24

50m, Kinder W11 - Fortsetzung 08.09.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

306 Maatje Emilia 2013 GER SG Enkheim ab. -/II
305 Knezevic Gioia Mara 2013 GER SG Enkheim ab. -/I

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 212 Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 4,21
4,21 4,05 4,13 4,09 4,11 4,11

2 223 Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,18
3,93 4,08 4,17 4,18 4,10 4,18

3 214 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,18 PB
4,18 4,15 4,08 4,09 4,15 4,02

4 336 Fröhlich Lilly 2013 GER TG Sachsenhausen 3,92
3,92 3,87 3,65 3,79 x 3,88

5 402 Wiedemann Luisa 2013 GER TV 1880 Preungesheim 3,89
3,74 3,89 3,77 3,89 3,82 3,84

6 398 Heß Vida 2013 GER TV 1880 Preungesheim 3,85
3,61 3,85 3,75 3,59 x 3,76

7 335 Falb Dana 2013 GER TG Sachsenhausen 3,81
3,80 3,81 3,80 3,70 3,54 3,73

8 215 Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,75
3,75 3,42 x x 3,63 3,72

9 216 Huep-Marcotriggiano Linda 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,71
3,52 3,71 3,63

10 304 Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim 3,68
x 3,68 3,68

11 222 Mohr Karina 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,61
3,43 3,61 3,60

12 219 Kliche Greta 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,48
3,48 x 3,47

13 224 Müller Nele Sofie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,48
1,85 3,48 3,27

14 343 Zacharias Louise 2013 GER TG Sachsenhausen 3,47
3,32 3,47 3,44

15 303 Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim 3,47
3,42 3,47 3,25

16 221 Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,40
3,33 3,40 3,08

17 337 Grüßner Tia 2013 GER TG Sachsenhausen 3,36
3,36 3,35 3,36

18 307 Schuh Mara 2013 GER SG Enkheim 3,36
3,26 3,22 3,36

19 218 Keusgen Clara 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,32
3,06 3,10 3,32

20 373 Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,19
3,19 2,94 3,07

21 387 Herzog Romy 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 3,18
3,18 2,95 2,89

22 334 Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen 3,13
3,13 x 3,09

23 338 Happel Clara 2013 GER TG Sachsenhausen 3,13
3,13 3,07 2,98

24 388 Göbel Emilia 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 2,85
2,47 2,85 x

213 Campbell Milana 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

225 Ries Tilda 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

305 Knezevic Gioia Mara 2013 GER SG Enkheim ab.

306 Maatje Emilia 2013 GER SG Enkheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 387 222 213 303 225 335 218 334 337 305 338 373 388 336 216
402 223 221 398 219 214 224 307 306 343 212 304 215

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 307 Schuh Mara 2013 GER SG Enkheim 28,50
24,00 20,00 25,00 27,50 28,50 24,00

2 338 Happel Clara 2013 GER TG Sachsenhausen 28,50
23,00 18,50 24,50 25,00 26,50 28,50

3 221 Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,00
21,50 23,00 18,50 25,00 26,00 x

4 219 Kliche Greta 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,00
24,00 21,50 17,50 22,50 22,00 23,50

5 303 Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim 23,50
22,00 16,50 20,00 23,50 21,50 17,50

6 223 Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,50
23,50 15,50 12,50 21,00 21,00 21,50

7 430 Melzer Helena 2013 GER TV Eschersheim 22,50
22,50 22,00 22,00 22,00 21,50 22,50

8 304 Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim 22,00
22,00 18,50 16,00 18,50 20,00 17,50

9 387 Herzog Romy 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 21,50
20,50 15,50 21,50

10 224 Müller Nele Sofie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,00
21,00 19,00 19,00

11 214 Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 20,50
20,50 20,50 9,00

12 402 Wiedemann Luisa 2013 GER TV 1880 Preungesheim 20,00
19,50 20,00 17,00

13 216 Huep-Marcotriggiano Linda 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 20,00
20,00 14,00 19,00

14 337 Grüßner Tia 2013 GER TG Sachsenhausen 19,50
19,50 19,00 16,00

15 398 Heß Vida 2013 GER TV 1880 Preungesheim 19,50
19,50 6,50 13,50

16 334 Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen 19,00
19,00 19,00 18,50

17 335 Falb Dana 2013 GER TG Sachsenhausen 19,00
16,50 19,00 16,50

18 218 Keusgen Clara 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,50
17,00 15,00 18,50

19 388 Göbel Emilia 2013 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 18,50
10,00 16,00 18,50

20 343 Zacharias Louise 2013 GER TG Sachsenhausen 18,50
16,00 18,50 8,00

21 215 Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,50
10,00 18,50 13,50

22 336 Fröhlich Lilly 2013 GER TG Sachsenhausen 17,50
17,00 17,50 17,00
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 222 Mohr Karina 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,50
14,00 15,00 15,50

305 Knezevic Gioia Mara 2013 GER SG Enkheim ab.

213 Campbell Milana 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

225 Ries Tilda 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

306 Maatje Emilia 2013 GER SG Enkheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 337 398 387 343 216 223 304 430 214 219 388 305 213 215 224
218 303 222 225 335 306 336 334 221 338 307 402

50m, Kinder W10 08.09.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 393 Kost Ilena 2014 GER TV 1880 Preungesheim 8,40 1./II q
2 394 Olbrich Flora 2014 GER TV 1880 Preungesheim 8,46 2./II q
3 207 Ofschonka Ida-Sophie 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,47 1./I q
4 202 Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,51 2./I q
5 204 Grgat Valentina 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,66 3./I q
6 395 Reißmann Paula 2014 GER TV 1880 Preungesheim 8,71 3./II q
7 371 Struth Lara 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,76 4./I q
8 330 Aksoy Ella 2014 GER TG Sachsenhausen 8,80 4./II q
9 301 Opatz Carlotta 2014 GER SG Enkheim 8,81 5./I

10 300 Costantin Ennja 2014 GER SG Enkheim 8,92 6./I
11 332 Köhler Lilli 2014 GER TG Sachsenhausen 8,93 5./II
12 331 Hauptmannl Mila 2014 GER TG Sachsenhausen 8,98 7./I
13 396 Williams Marlene 2014 GER TV 1880 Preungesheim 9,00 6./II
14 370 Franke Enni 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,01 8./I
15 189 Vornhusen Lotta 2014 GER TG Sachsenhausen 9,41 7./II

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 393 Kost Ilena 2014 GER TV 1880 Preungesheim 3,71
3,62 3,71 3,42 3,61 3,69 x

2 330 Aksoy Ella 2014 GER TG Sachsenhausen 3,60
3,53 3,25 3,40 3,60 3,44 3,45

3 395 Reißmann Paula 2014 GER TV 1880 Preungesheim 3,57
3,55 3,57 3,41 3,43 3,07 3,51

4 202 Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,53
3,40 3,24 3,52 3,53 3,50 x

5 394 Olbrich Flora 2014 GER TV 1880 Preungesheim 3,51
3,25 3,41 3,51 3,15 3,35 3,12

6 207 Ofschonka Ida-Sophie 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,50
x 3,29 3,40 3,28 x 3,50

7 301 Opatz Carlotta 2014 GER SG Enkheim 3,34
3,34 3,08 3,12 3,13 3,01 3,11

8 204 Grgat Valentina 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,30
3,22 3,30 3,02 3,18 3,24 3,22

9 332 Köhler Lilli 2014 GER TG Sachsenhausen 3,27
3,27 x 3,25
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 300 Costantin Ennja 2014 GER SG Enkheim 3,25
3,18 3,14 3,25

11 331 Hauptmannl Mila 2014 GER TG Sachsenhausen 3,21
3,21 2,97 2,95

12 370 Franke Enni 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,09
2,97 2,82 3,09

13 189 Vornhusen Lotta 2014 GER TG Sachsenhausen 3,06
2,96 3,06 2,55

14 396 Williams Marlene 2014 GER TV 1880 Preungesheim 2,98
2,91 2,84 2,98

15 371 Struth Lara 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 2,37
2,34 2,37 2,08 2,37

211 Taleb Hanaa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 396 330 332 202 300 370 211 371 395 331 393 301 189 204 207
394

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 08.09.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 207 Ofschonka Ida-Sophie 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,00
22,50 26,00 25,00 24,00 24,50 18,00

2 395 Reißmann Paula 2014 GER TV 1880 Preungesheim 23,00
21,00 21,50 21,50 23,00 20,50 20,00

3 189 Vornhusen Lotta 2014 GER TG Sachsenhausen 22,00
19,00 15,00 18,00 15,00 11,50 22,00

4 301 Opatz Carlotta 2014 GER SG Enkheim 20,50
20,50 19,00 19,00 17,50 20,50 18,00

5 331 Hauptmannl Mila 2014 GER TG Sachsenhausen 18,50
16,50 14,50 14,50 17,00 16,00 18,50

6 202 Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,00
17,00 17,00 14,50 17,50 18,00 16,00

7 300 Costantin Ennja 2014 GER SG Enkheim 17,50
17,50 14,50 15,50 16,50 16,50 16,50

8 330 Aksoy Ella 2014 GER TG Sachsenhausen 16,00
13,50 15,00 16,00 12,50 3,50 14,00

9 396 Williams Marlene 2014 GER TV 1880 Preungesheim 14,00
14,00 13,00 13,50

10 332 Köhler Lilli 2014 GER TG Sachsenhausen 12,00
9,00 11,50 12,00

211 Taleb Hanaa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 331 396 395 301 332 207 330 189 300 211 202
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen GK...Gelbe Karte abg...Abgemeldet
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


